
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ТРОИЦК 
В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

РЕШЕНИЕ 

10 октября 2024 года № 32/2  

 

О закреплении уполномоченных 

депутатов Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования - городского округа 

Троицк в городе Москве для 

участия в работе комиссий, 

осуществляющих открытие работ 

и приемку оказанных услуг и (или) 

выполненных работ по 

капитальному ремонту общего 

имущества в многоквартирных 

домах, включенных в 

краткосрочный план реализации в 

2024, 2025 и 2026 годах 

 

 

 

Рассмотрев обращение заместителя генерального директора Фонда 

капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы С.В. 

Насимова от 03.10.2024 №ФКР-10-38544/24 о закреплении уполномоченных 

депутатов для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие работ 

и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному 

ремонту общего имущества в многоквартирных домах, включенных в 

краткосрочный план реализации в 2024, 2025 и 2026 годах, Совет депутатов 

внутригородского муниципального образования – городского округа Троицк 

в городе Москве решил: 

 

1. Определить закрепление уполномоченных депутатов Совета 

депутатов внутригородского муниципального образования-городского округа 

Троицк в городе Москве для участия в работе комиссий, осуществляющих 

открытие работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по 

капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, 

включенных в краткосрочный план реализации в 2024, 2025 и 2026 годах 

(приложение). 



2. Направить заверенную копию настоящего решения в Фонд 

капитального ремонта многоквартирных домов города Москвы и 

Департамент капитального ремонта города Москвы в течение трех рабочих 

дней со дня его принятия. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит 

опубликованию на официальном сайте администрации городского округа 

Троицк. 
 

 

 

Глава внутригородского муниципального  

образования – городского округа Троицк  

в городе Москве                                                                             В.Е. Дудочкин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Разослано: дело, УЖКХ, ФКР (Москвы), Департамент капитального ремонта г. Москвы, СМИ 



Приложение 

к решению Совета депутатов 

внутригородского муниципального 

образования – городского округа 

Троицк в городе Москве 

от 10 октября 2024 года № 32/2 
 

Уполномоченные депутаты для участия в работе комиссий, осуществляющих открытие 

работ и приемку оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному ремонту 

общего имущества в многоквартирных домах, включенных в краткосрочный план 

реализации в 2024, 2025 и 2026 годах. 

 

№ 

п/п 

Адрес многоквартирного дома Многомандатный/

Одномандатный 
избирательный 

округ (№) 

Ф.И.О. 

депутата 

(основной 

состав) 

Ф.И.О. 

депутата 

(резервный 

состав) 

1 Ватутинская 1-я ул. (Десеновское), 
д.6, к.1 

4 Козлов П.В. Бахарев Д.В. 

2 Ватутинская 1-я ул. (Десеновское), 

д.8, к.2 
4 Козлов П.В. Бахарев Д.В. 

3 Ватутинская 2-я ул. (Десеновское), д.1 4 Козлов П.В. Бахарев Д.В. 

4 Ватутинская 2-я ул. (Десеновское), д.2 4 Козлов П.В. Бахарев Д.В. 

5 Ватутинская 2-я ул. (Десеновское), д.3 4 Козлов П.В. Бахарев Д.В. 

6 Ватутинская 2-я ул. (Десеновское), д.5 4 Козлов П.В. Бахарев Д.В. 

7 Ватутинская 3-я ул. (Десеновское), д.1 4 Козлов П.В. Бахарев Д.В. 

8 Ватутинская 3-я ул. (Десеновское), д.3 4 Козлов П.В. Бахарев Д.В. 

9 Ватутинская 3-я ул. (Десеновское), д.4 4 Козлов П.В. Бахарев Д.В. 

10 Ватутинская 3-я ул. (Десеновское), д.5 4 Козлов П.В. Бахарев Д.В. 

11 Ватутинская 3-я ул. (Десеновское), д.6 4 Козлов П.В. Бахарев Д.В. 

12 Дмитрия Кабалевского ул. 
(Десеновское), д.16 

4 Козлов П.В. Бахарев Д.В. 

13 Дмитрия Кабалевского ул. 

(Десеновское), д.18 
4 Козлов П.В. Бахарев Д.В. 

14 Дмитрия Кабалевского ул. 
(Десеновское), д.20 

4 Козлов П.В. Бахарев Д.В. 

15 Дмитрия Рябинкина ул. 

(Десеновское), д.2, к.2 
4 Козлов П.В. Бахарев Д.В. 

16 Дмитрия Рябинкина ул. 
(Десеновское), д.9, к.1 

4 Козлов П.В. Бахарев Д.В. 

17 Ильичевка хоз. (Первомайское), д.5 3 Дудочкин В.Е. Воробьев А.А. 

18 Ильичевка хоз. (Первомайское), д.8 3 Дудочкин В.Е. Воробьев А.А. 

19 Лагерная ул. (Троицк), д.2Б 1 Соколов П.В. Савицкая И.А. 

20 Лесная ул. (Троицк), д.1 1 Соколов П.В. Савицкая И.А. 

21 Лесная ул. (Троицк), д.3 1 Веригина Н.А. Соколов П.В. 

22 Микрорайон "В" (Троицк), д.14 2 Мальцева Н.Ю. Зюзикова Ю.М. 

23 Микрорайон "В" (Троицк), д.2 2 Антонова О.Ф. Зюзикова Ю.М. 

24 Микрорайон "В" (Троицк), д.29 2 Мальцева Н.Ю. Зюзикова Ю.М. 

25 Микрорайон "В" (Троицк), д.32 2 Зюзикова Ю.М. Мальцева Н.Ю. 

26 Микрорайон "В" (Троицк), д.33 2 Зюзикова Ю.М. Мальцева Н.Ю. 

27 Микрорайон "В" (Троицк), д.34 1 Соколов П.В. Савицкая И.А. 

28 Микрорайон "В" (Троицк), д.37 2 Зюзикова Ю.М. Антонова О.Ф. 



29 Микрорайон "В" (Троицк), д.38 1 Савицкая И.А. Веригина Н.А. 

30 Микрорайон "В" (Троицк), д.39 1 Веригина Н.А. Савицкая И.А. 

31 Микрорайон "В" (Троицк), д.41 1 Савицкая И.А. Соколов П.В. 

32 Микрорайон "В" (Троицк), д.49 2 Зюзикова Ю.М. Антонова О.Ф. 

33 Микрорайон "В" (Троицк), д.54 2 Антонова О.Ф. Мальцева Н.Ю. 

34 Микрорайон "В" (Троицк), д.57 2 Мальцева Н.Ю. Зюзикова Ю.М. 

35 Микрорайон "В" (Троицк), д.6 2 Антонова О.Ф. Мальцева Н.Ю. 

36 Микрорайон "В" (Троицк), д.8 2 Зюзикова Ю.М. Антонова О.Ф. 

37 Микрорайон "В" (Троицк), д.9 2 Антонова О.Ф. Зюзикова Ю.М. 

38 Нагибина ул. (Троицк), д.2, с.21 1 Савицкая И.А. Веригина Н.А. 

39 Октябрьский просп. (Троицк), д.15 3 Воробьев А.А. Бланк В.Д. 

40 Октябрьский просп. (Троицк), д.19 2 Антонова О.Ф. Мальцева Н.Ю. 

41 Октябрьский просп. (Троицк), д.31 2 Мальцева Н.Ю. Антонова О.Ф. 

42 Октябрьский просп. (Троицк), д.8 3 Воробьев А.А. Бланк В.Д. 

43 Офицерская ул. (Десеновское), д.7 4 Козлов П.В. Бахарев Д.В. 

44 Парковая ул. (Троицк), д.1 1 Савицкая И.А. Соколов П.В. 

45 Парковый пер. (Троицк), д.3 1 Соколов П.В. Веригина Н.А. 

46 Пушковых ул. (Троицк), д.7 1 Соколов П.В. Веригина Н.А. 

47 Пушковых ул. (Троицк), д.7А 1 Соколов П.В. Савицкая И.А. 

48 Сиреневый бульв. (Троицк), д.15 3 Дудочкин В.Е. Бланк В.Д. 

49 Сиреневый бульв. (Троицк), д.6 3 Дудочкин В.Е. Воробьев А.А. 

50 Солнечная ул. (Троицк), д.4 3 Бланк В.Д. Дудочкин В.Е. 

51 Спортивная ул. (Троицк), д.7 2 Мальцева Н.Ю. Антонова О.Ф. 

52 Текстильщиков ул. (Троицк), д.6 1 Савицкая И.А. Веригина Н.А. 

53 Центральная ул. (Троицк), д.10 2 Мальцева Н.Ю. Антонова О.Ф. 

54 Центральная ул. (Троицк), д.14 2 Антонова О.Ф. Зюзикова Ю.М. 

55 Центральная ул. (Троицк), д.14А 3 Бланк В.Д. Воробьев А.А. 

56 Центральная ул. (Троицк), д.16 2 Зюзикова Ю.М. Антонова О.Ф. 

57 Центральная ул. (Троицк), д.2/5 1 Веригина Н.А. Соколов П.В. 

58 Центральная ул. (Троицк), д.26 3 Воробьев А.А. Бланк ВД. 

59 Центральная ул. (Троицк), д.28 3 Воробьев А.А. Дудочкин В.Е. 

60 Центральная ул. (Троицк), д.4 1 Веригина Н.А. Соколов П.В. 

61 Центральная ул. (Троицк), д.7 1 Савицкая И.А. Соколов П.В. 

62 Центральная ул. (Троицк), д.8 1 Веригина Н.А. Савицкая И.А. 

63 Школьная ул. (Троицк), д.1 1 Веригина Н.А. Соколов П.В. 

64 Школьная ул. (Троицк), д.4 1 Савицкая И.А. Веригина Н.А. 

65 Школьная ул. (Троицк), д.7 2 Мальцева Н.Ю. Зюзикова Ю.М. 

66 Яковлево дер. (Десеновское), д.2 1 Соколов П.В. Веригина Н.А. 

 


